
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz uczniów do jednostek oświatowych na terenie gminy Zaniemyśl w roku szkolnym 2024/2025.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630844210

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łękno, ul. Poznańska 12

1.4.2.) Miejscowość: Zaniemyśl

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-020

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 530373820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw.dyrektor@zaniemysl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zaniemysl.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00288223

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00274766

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-22 12:00

Po zmianie: 
2024-04-26 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-22 12:30

Po zmianie: 
2024-04-26 12:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Termin składania i otwarcia ofert został wydłużony ze względu na brak załączenia przez zamawiającego dokumentów do
ogłoszonego postępowania. Dokumenty został dołączone do postępowania dnia 16.04.2024 r.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288223 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz uczniów do jednostek oświatowych na terenie gminy Zaniemyśl w roku szkolnym 2024/2025.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych w Zaniemyślu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630844210
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łękno, ul. Poznańska 12
	1.4.2.) Miejscowość: Zaniemyśl
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-020
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 530373820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw.dyrektor@zaniemysl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zaniemysl.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00288223
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00274766
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


